Isa. c. 62, v. 6 : « Super muros tuos, Jerusalem, constitui custodes ; totâ die et totâ nocte in perpetuum non tacebunt. »

Jerem. c. 3, v. 15 : « Et dabo vobis pastores juxta cor meum, et paseent vos scientiâ et doctrinâ. »

Jerem. c. 23, v. 4 et seq. : « Væ pastoribus qui disperdunt et dilacerant gregem pascuæ meæ ! dicit Dominus. Ideò hæc dicit Dominus Deus Israel ad pastores qui pascunt populum meum : Vos cipersistis gregem meum, et ejecistis eos, et non visitâstis eos ; ecce ego visitabo super vos militiam studiorum vestrorum, ait Dominus ; et ego congregabo reliquias gregis mei de omnibus terris, ad quas ejecero vos illuc, et convertam eos ad rura sua, et crescent, et multiplicabuntur. Et suscitabo super eos pastores, et paseent eos ; et non formidabunt ultrà, et non pavebunt, et nullus quæretur ex numero, dicit Dominus. »

Matth. c. 10, v. 5, 6 : « Hos duodecim misit Jesus, præcipiens eis, dicens : In viam gentium ne abieritis, et in civitates Samaritanorum ne intraveritis ; sed potius ite ad oves quæ perierunt domûs Israel. »

Joan. c. 21, v. 15 et seq. : « Cùm ergò prandissent, dicit Simoni Petro Jesus : Simon Joannis, diligis me plus his ? Dicit ei : Etiam, Domine, tu scis quia amo te. Dicit ei iterum : Simon Joannis diligis me ? Ait illi : Etiam, Domine, tu scis quia amo te. Dicit ei : Pase agnos meos. Dicit ei tertio : Simon Joannis, amas me ? contristatus est Petrus, quia dixit ei tertio : Amas me ? et dixit ei : Domine, tu omnia nôsti ; tu scis quia amo te. Dixit ei : Pase oves meas. »

Act. c. 13, v. 1 : « Erant autem in Ecclesiâ quæ erat Antiochiae, Prophetæ et doctores. »

Act. c. 20, v. 28 : « Attendite vobis, et universo gregi, in quo vos Spiritus sanctus posuit

episcopos, regere Ecclesiam Dei, quam acqui-sivit sanguine suo. »

1 Tim. c. 3, v. 2 : « Oportet ergò episcopum irreprehensibilem esse, unius uxoris virum, sobrium, prudentem, ornatum, pudicum, ho-spitalem, doctorem. »

CAPUT CLIV.

Promulgatio Evangelii.

Psalm. 47, v. 45 : « Populus quem non co-gnovi, servivit mihi, in auditu auris obediuit mihi. »

Psalm. 67, v. 12 : « Dominus dabit verbum evangelizantibus virtute multâ. »

Isa. c. 2, v. 3 : « Et ibunt populi multi, et di-llent : Venite, et ascendamus ad montem Domini, et ad domum Dei Jacob, et docebit nos vias suas, et ambulabimus in semitis ejus ; quia de Sion exhibit lex, et verbum Domini de Jeru-salem. » Et Mich. c. 4, v. 2.

Isa. c. 12, v. 3 et seq. : « Haurietis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris, et dicetis in die illa : Confitemini Domino, et invokeate nomen ejus ; notas facite in populis adinventiones ejus ; mementote quoniam excelsum est nomen ejus : cantate Domino quoniam magnificè fecit, an-nuntiate hoc in universâ terrâ. »